RICAMBI

S/41
S/42MA
S/42TA
S/49TA

03/2010

2
o




Pos. Codice Descrizione
1 GMPI5H09 Portainterruttore inox mod. 4/82 Hilta (2009)
2 CETSHILTA4 Targhetta serigrafata Hilta mod. 4/82
3 MOLANESX Mostrina laterale sx Hilta
4 CESPV6 Lampada verde, 6mm
5 CEGV6 Gemma verde, 6mm
6 CESPA6 Lampada arancio, 6mm
7 CEGAG6 Gemma arancio, 6 mm
8 MOLANEDX Mostrina laterale dx Hilta
9 CEDPPFDCOMP Deviatore + telaio completo
10 CETRP2230N Tasto nero
11 CESDAV Spia doppia arancio/verde
12 CEPBPFDCOMP Pulsante + telaio completo




Pos. Codice Descrizione
1 PRLI08 Pressostato 1 livello
1A CEPRE2LUL Pressostato 2 livelli
2 PICOEL Piastra cablaggio
3 CETD1224BGB Timer ciclo doppio
4 CECBPC2V4 Cablaggio pannello comandi
5 CEPFM Piastrina fissaggio morsettiera
6 MOSUTR Morsettiera trifase
7 CECBS2T482 Cablaggio superiore
8 FIANDI Filtro antidisturbo
9 TEBOFA Teleruttore
10 AMO5SQTLA1 Piastrina fissaggio 1 teleruttore
11 AMO5SQFC Piastrina fissaggio condensatore
12 COPO12 Condensatore 12,5 mf
13 AMO5SQTL2 Piastrina fissaggio 2 teleruttori
14 CETR20B Timer rigenerazione
15 CEPFTSIM Piastrina fissaggio timer
16 CEPSTFB Timer pompa scarico
17 GMPI5CF Pannello portainterruttori inox
18 CEPPPC Piastra prolunga pannello comandi
19 CECBI482 Cablaggio inferiore




Pos. Codice Descrizione
1 PRLI08 Pressostato 1 livello
2 PICOEL Piastra cablaggio
3 CETF12B Timer
4 TEBOFA Teleruttore
5 FIANDI Filtro antidisturbo
6 MOSUTR Morsettiera trifase
7 CEPFM Piastrina fissaggio morsettiera
8 CECBSR482AS Cablaggio superiore
9 CECBPC1V4 Cablaggio pannello comandi
10 COPO12 Condensatore 12,5 mf
11 AMO5SQTL2 Piastrina fissaggio 2 teleruttori
12 AMO5SQFC Piastrina fissaggio condensatore
13 AMO5SQTL1 Piastrina fissaggio 1 teleruttore
14 AMOSQPR Piastra pressostato
15 CECBI482 Cablaggio inferiore




Pos. Codice Descrizione
1 CECBJ09 Cablaggio
2 CEFI6 Fissacavo interno con viti
3 CAALRB Cavo alimentazione monofase
4 MOSUMO Morsettiera monofase
5 SCELBA Base scatola cablaggio
6 FIANDI Filtro antidisturbo
7 TEBOFA Teleruttore
8 PRCIRB Timer ciclo
9 SCELCO Coperchio scatola cablaggio
10 CECBICMJ09 Scatola cablaggio completa assemblata




Pos. Codice Descrizione
1 CECBI5T09 Cablaggio
2 CEFI6 Fissacavo interno con viti
3 CAALTR Cavo alimentazione trifase
4 MOSUTR Morsettiera trifase
5 SCELBA Base scatola cablaggio
6 FIANDI Filtro antidisturbo
7 TEBOFA Teleruttore
8 PRCIRB Timer ciclo
9 SCELCO Coperchio scatola cablaggio
10 CECBICTJ09 Scatola cablaggio completa assemblata




Dal 10/2008

Starting from 10/2008
Apartirdu 10/2008

Pos. Codice Descrizione
1 09BOMOA42 Boiler monofa Boiler monofase
2 TESIW15C Termostato sit Termostato sicurezza boiler
3 PRREBOM Protezione res Protezione resistenza boiler monofase
4 NOPRBOM Nottolino prote Nottolino protezione boiler monofase
5 REBOM30 Resistenza bc Resistenza boiler 3000W
5A REBOM22 Resistenza bc Resistenza boiler 2200W
6 GUREBOM Guarnizione r¢ Guarnizione resistenza boiler monofase
7 TERELR Termostato bc Termostato boiler regolabile
7A CETB85CAM Termostato bc Termostato boiler regolabile (2008)
8 TEFILA Termostato ve Termostato vasca fisso
8A CETV55CAM Termostato ve Termostato vasca fisso (2008)
9 MATERE Manopola tern Manopola termostato
9A CEMTBCAM Manopola tern Manopola termostato (2008)
10 PRTERM Protezione ter Protezione termostati
11 09REVA22 Resistenza va Resistenza vasca 2200W
12 ORRV Or resistenza Or resistenza vasca
13 VRP12| Rondella piani Rondella piana diam.12
14 VDRV Dado resisten Dado resistenza vasca
15 PRREVA Protezione res Protezione resistenza vasca




Dal 10/2008

Starting from 10/2008
Apartirdu 10/2008

Pos. Codice Descrizione
1 09BOTR42 Boiler trifase
2 TESIW15C Termostato sicurezza boiler
3 PRREBOT Protezione resistenza boiler
4 NOPRBOT Nottolino protezione resistenza boiler
5 REBOT60 Resistenza boiler trifase 6000W
6 GUREBOT Or resistenza boiler trifase
7 TERELR Termostato boiler regolabile
7A CETB85CAM Termostato boiler regolabile (2008)
8 TEFILA Termostato vasca fisso
8A CETV55CAM Termostato vasca fisso (2008)
9 MATERE Manopola termostato
9A CEMTBCAM Manopola termostato (2008)
10 PRTERM Protezione termostati
11 09REVA22 Resistenza vasca 2200W
12 ORRV Or resistenza vasca
13 VRP12| Rondella piana diam.12
14 VDRV Dado resistenza vasca
15 PRREVA Protezione resistenza vasca




Pos. Codice Descrizione
1 NOFIFI Ghiera fissaggio filtro aspirazione
2 FIPL60 Filtro aspirazione
3 BAFI160 Piastra filtro aspirazione
4 ASFI160 Astina filtro aspirazione
5 PIAS30 Piletta aspirazione
6 OR3187 Or piletta aspirazione
7 DAPL112 Dado 1" 1/2
8 MAAS42 Manicotto aspirazione
9 EPIM100A Elettropompa 1 hp
10 MAMA2US4 Manicotto mandata
11 SULRSU Supporto superiore
12 GUSULQ Guarnizione supporto superiore
13 LS03PC Ghiera superiore assemblata
14 PEIN30 Perno inox lungo
15 PIEN42 Piletta entrata lavaggio inferiore
16 LI428PR5 Tubo inox interno
17 SULRI30 Supporto inferiore
18 PRPE30 Prolunga perno inox
19 SURI42 Supporto inferiore risc.

20 OR122 Or supporto risciacquo

21 DAOTO038 Dado ottone 3/8

22 DAPL114 Dado 1" 1/4

23 OR3181 Or piletta entrata inferiore

24 09FIPL60 Filtro aspirazione completo

25 GLICQ482BCOMPPR5 Gruppo completo assemblato




Pos. Codice Descrizione
1 NOFIMO Nottolino fissaggio girante
2 09ARIS40 Asta risciacquo sx con getti
3 09ARID40 Asta risciacquo dx con getti
4 LSI46BSBDS Asta lavaggio sx con getti doppia parete
5 LSI46BDBDS Asta lavaggio dx con getti doppia parete
6 MOGIFSB Mozzo girante
7 ASRI40 Asta risciacquo bianca
8 ASLA40 Asta lavaggio
9 GHGERI Ghiera fissaggio getto risciacquo
10 TAGERI Tappo getto risciacquo
11 GERIFS Getto risciacquo
12 GHGELA Ghiera fissaggio getto lavaggio
13 GELASD Getto lavaggio dx stretto
14 TAGELA Tappo getto lavaggio
15 GELASS Getto lavaggio sx stretto
16 LSI015GSP Getto lavaggio dx doppia parete
17 LSI016GSP Getto lavaggio sx doppia parete
18 LSI146BBBDS Girante doppia parete




Pos. Codice Descrizione
1 NOFIMO Nottolino fissaggio girante
2 09ARIS40 Asta risciacquo sinistra assemblata
3 09ARID40 Asta risciacquo destra assemblata
4 09ALSX40 Asta lavaggio sinistra assemblata
5 09ALDX40 Asta lavaggio destra assemblata
6 MOGIFSB Mozzo girante
7 ASRI40 Asta risciacquo
8 ASLA40 Asta lavaggio
9 GHGERI Ghiera fissaggio getto risciacquo
10 TAGERI Tappo getto risciacquo
11 GERIFS Getto risciacquo
12 GHGELA Ghiera fissaggio getto lavaggio
13 GELASD Getto lavaggio destro stretto
14 TAGELA Tappo getto lavaggio
15 GELASS Getto lavaggio sinistro stretto
16 09GILR40 Girante completa assemblata

10



IR

Pos. Codice Descrizione
1 09TPCO42 Troppo pieno
2 PISC30 Piletta scarico
3 OR3168 Or piletta scarico
4 DAPL114 Dado 1" 1/4 ppl
5 FAM4050 Fascetta a molla
6 MASC42 Manicotto scarico
7 GOSC30 Raccordo scarico 90°
8 TUSC30 Tubo scarico
9 09GAARIA Trappola aria
10 GUGA38 Guarnizione trappola aria
11 DAOTO034 Dado ottone 3/4
12 GURA25 Guarnizione raccordo girevole
13 DARAGI Dado raccordo girevole
14 GP026AB Raccordo girevole
15 TUSI48 Tubo silicone 4x8 mm
16 PRLIO8 Pressostato
17 09GAARIA Trappola aria completa

11



o
HISTITIEIE b
pravaRIRraRen

TAEARIAEIR
FARIREIRIARIY
CHECIETAREAR AN T
FACRAREEA AR RIRTII T
A L
uuu/uuuuuuuu
riiraen

T ]
O

AN
T e

IV IR IR

TR A

A WAL

LLLLA LU DL Al I\l\\l\kl\ll\l'l\'l‘\\'l‘\

AR
SRR LI
SRLALI A A
AR LY

O
L T T
e "
CAERIAEEIIETEaTIINiIg

S L "
Hann

O P NHI"”HIMIMIMIIM

e e e LU
“l i

lll”“"l“"l“”l '
SARRERARRRRRRRN
NH“H"“H"“UI
HORRRRRRRRRRRRRRRRRRARE

CHUEREERERRR R
O
SEREEIRERIRRERaRREEINY
L
SEOPTERRRRERRERRRRRRIREE  FRRRRRRRRRRERRRRRRERANR
e L L
CIVRRERERRR AR EES  RORTTIIRRRRr ey

I
LT drennn

R e L HIHHMHU ' ll"ll,l'l

SERERRRRRRRRRRRERERRERNY
CRERERRIRIRRRRRRERnENsny
CORREARRSRRRRRRRRRReReey

FOCERIRIRE RELRERRRRRENY
R
IR
SLOHIRRRIE ReErriinn
SR
SIAIIINERE RRRRRREIITANS

FHEnnnnn
fnnnn
g - un

CEEEERRRRURRRARRERARRRRE  RRRRERRRRD
"

AR
FEERRRERE RERRRRIINY

SIRRIIRERE RRREIE
SERRERERR R REE  RRRRRRRRRn

S s

l
Wi
BLLCLU

SLEIABIA A LA
AR LI LIAR AR LA A

LLLALUIE 1)
L e LU L LU L T T S T ST T

1 "
ARRARRRRARAREY  RURRRAARRRAARIAAR Y

MAALLLALULL AL LI
ARRRIARRRRRARA A
ARRLIRRRRARARRIRRRL AN
AL L
ALLITARALARAR AR Y
llll“\lllll\lll“\

AALLLLLLAL LU RLLALLLELINY

ARRLRRRATRA AR
SARRERARRIARARIA R Y
AL LAY
TARARIIRA LA A A
AIRALRIRARIAA AR A Y
TIRARAIIRRA AL Y

ARRLTIARARAINE  RRRRARARTRARRRUAAAAA LAY

m " UL
LULLRRLLLAN ) lllllll““llll\\\\ll\\

NIIIIIlII" ARRRRRAARIIAA AR Y

LBERLLLLLLLLARALLULARLLRARRY

A% RRRTRRARAALEY AANALIAA

|||||Il||l|l AURRRARRRRREE - RUARARRARTRRANRARRLIANAN  RRRAAARAIATAY AR
LU

ARRRRRRTRRRRRARRRERITINTYE  ARRRRRAAAAARL JAAAAA Y

ALULLAALLLLLLLI

10 DRRLRRTRRAAAS A

APTURRRRRARRARRRRRERRINT  ARARARARTIINY ALY
AREARAARAARAARAREARALELE  RRRRARRRARARL RRRAAAAAAS

LLLLLLLLLULLLLLY

AEEE M Ay
LLLLUBER LLLLLLLLARA L SR AR RRANL)

"
|||Illll|l I|IIIIIIII|I| ARRRARARARRRARARRREARARE  RRURRRRTEIANAY AAANAAALLY
hLl)

AUARE ARRRRRRIRRREL  RRRRRARRRARRRRRAY

Pos. Codice Descrizione
1 REFO04204 Filtro superficie sinistro con foro
2 REF14204 Filtro superficie destro
3 SUP04203 Appoggio posteriore filtri superficie
4 GHLA4204 Ghiera inferiore appoggio filtri superficie
5 GHLAIN Ghiera inferiore
6 SUAN4204 Appoggio anteriore filtri superficie

e

v N

Wi
AEEEIPIANS ARATATAEL

AP

srsvaviery SEARARARIRIAE  REARIE

Jherens

; avaravs

AEREARIRRARIAR

AL

SRR PPN

N

FIAPIRIARAR TR AR RART

T T
T e
Iu/uuluuunnuru e

e
SORIAIAREARARRRRAI I HU"HII""'IH“
L L e L
O L L uul
FAORIAPIE IR aETIRRIie
SOTEAREARRIIRERRREREEIIE
L
O i .
L et e g "IINI“HHHI“H“"

e L e e )
e L
e L L L L
L
L
JEORTEIRRREIRRRIRR Ny
T e L
o e LR L LU

R e L L
LR e e
R e )
R L e e
R
SOREREEEE BRdRaRRRRe
CLLERRRRRE CRRRERRRANNAN
UIIRERE BRI

LLLLEARRRRRRRRRRRRRRRREE ¥
dinnenn
e

PELLAREREARR R AR A RY
nluulunnnunnll
TR

AOPENARRERRRRRRRRRRRRE s LRI "
FERERREETRRRRRTEaaRn | I“I"“H””“"“Mll "
e e I

HIRRREIRRRRr L
PREEEERnnng n

SRR nn
FERRRRRRRR ey

AEREERREERERE

BEEERRRRRRRRE RERERERRDY

FEELRRRRRRRRRRRRRRRRRERE  FERRRR fn

! Hnn "
SCLREIEE BEEERERRRRRRE Ry SRRy

M

nunnnnu\nl
LA T

AL
Man
L1

ni \
nmn Il“ AALLLALIL LI RN
ARERRRARIRARRRURRRIIANRE  RRRRA AR AR LAY
n DURRRRRARRRIRRNREE  RRRRARRRAAR IR RRARARTE OO AR AR ALY
AIRARRRARARERARRRIAARIEN  RARRARAR LA ALY

LU LU LI

LA A G
AERAMARIR IR I A A
ARLAI A A S
AR A ALY
IR LA
TIRLIARIA LA AT A
AURLTARRIAR IR A Y
AALLLLLTLELTTR TR LT TINY

MERALLLLLULL AT SRR TN T

I TIRRRIRRARIIAARAAA L A

ARERRRRRRRTURRRRAANANINY  RURARRRAAAA AR ALY

LLLLLLLULUA AL

T RIRARARTIAA LA

" TTIERE  RRRNARARTRARRRERURARERTY  RRRRRARRARAA AR
AURRRRRERRRRRRRRREE  WARRRRRRRAARRRRARAAAALRT  ARRRRRRARRRIAAA R

Illlll“lllll AUVRRARARRRRRRAARARTANAS  RRRAAAAAARINY AR
ma AUEE RRRARRARRRRRRRARARRRNINY  RRRRUURAALREL WAAAAANY

n IIIIIlIHN“ ARRRERRREIIANAAA L

AREEE  RRRRRIIAAAAAL TR

1"
ARRRRR RRRRRRARRNNNE  RRRRRRRRRRRURNANARARAANYE  ARARRRERTAAAS AR

LU LLLLULA LR

ALLEEE  RRRAAAAALIILY SRR

\
LT ||||||||l|\\\|\|\\ul\u AURARARARRARL 1ANAAAAAAL
|\|\||\|\\I\\\III| FRLLPIERRANAL ARARRAY

nn
l\ LLLLLLLLLLLLLL

LLLLULUERR LU L RRAR LU LT

ARRARRRARARARRARAREARARE  RRAARRARARELL WG

Pos. Codice Descrizione
1 LIF4V2PCSX04 Filtro superficie sinistro
2 REFI14204 Filtro superficie destro
3 SUPO04203 Appoggio posteriore filtri superficie
4 GHLA4204 Ghiera inferiore appoggio filtri superficie
5 GHLAIN Ghiera inferiore
6 SUAN4204 Appoggio anteriore filtri superficie

12



Pos. Codice Descrizione
1 DEPO20 Deflettore porta 40x40*50x50
2 ANPLMO Angolare vasca
3 PACOPO Paracolpo porta
4 MODX12 Molla destra per porta mod. 50x50
5 PEPO40 Perno porta modello 50x50
5A DIPEPO Distanziale
6 MOSX12 Molla sinistra per porta mod. 50x50
7 VIEI410 Vite tcce m4x10
8 PIPEMO Piastrina fissaggio perno porta
9 AMO11ANT Dado scrocchetto vasca doppia parete
10 AMO11CNT Molla scrocchetto doppia parete
11 AMO011D Sfera scrocchetto
12 AMO11ENT Sede sfera scrocchetto doppia parete
13 AMO11AR Dado scrocchetto vasca raggiata
14 AMO011C Molla scrocchetto
15 AMO11E Sede sfera scrocchetto
16 AMO11A Dado scrocchetto vasca quadra
17 AMO1T1INT Scrocchetto completo vasca doppia parete
18 AMO11R Scrocchetto completo vasca raggiata
19 09SCPOCO Scrocchetto completo vasca quadra

13



Y=

Pos. Codice Descrizione
1 AM010GBGR Maniglia grigia
2 AMO010SIM Maniglia blu
3 MAPLNE Maniglia aperta nera
4 AMO10PCV Maniglia chiusa verde
5 AMO010MD25 Maniglia chiusa ovale blu
6 AMO010CD25 Cornice sottomaniglia blu
7 MAPOINC Maniglia curva inox
8 AMO10R Maniglia poligonale inox
9 VIMAPL Vite maniglia
10 OR106 Or per vite maniglia
11 DAMEMO06 Dado M6
12 COSOMA Cornice sottomaniglia nero
13 AMO010CD25GR Cornice sottomaniglia grigia
14 AMO010MD25GR Maniglia chiusa ovale grigia
15 AMO10SW Maniglia chiusa nera
16 MANECH Maniglia chiusa nera
17 AMO10PAGR Maniglia aperta grigia
18 MABLESB Maniglia blu

14



Pos. Codice Descrizione
1 ELVA3V Elettrovalvola 3 vie 220 volt
2 TGDB30 Tubo sagomato grande
3 COSALE Contenitore sale
4 CORESI Decalcificatore a resine
5 GUCOSA Guarnizione sughero 83x67x5
6 GHCOSA Ghiera contenitore sale
7 TACOSA Tappo contenitore sale
8 CERI44 Guarnizione gomma
9 TAFOSA Tappo foro boccia sale
10 OR6275 Or tappo foro sale
11 AMOPFD Piastrina fissaggio decalcificatore




Dal 2009
Starting from 2009
A partir du 2009

Pos. Codice Descrizione
1 NOFIFI Nottolino filtro
2 FIPL10 Filtro aspirazione
3 GA115RABV0 Piastra filtro aspirazione pompa scarico
4 GA115SCOMP Filtro aspirazione completo
5 GAGS599 Tirante filtro
6 GA111TB Piletta aspirazione pompa scarico
7 OR3168 Or 3168
8 DAPL114 Dado 1"1/4
9 FATU30 Fascetta
10 GA18PS5USA Manicotto aspirazione pompa scarico
11 POSCIM Pompa scarico
12 FA2532 Fascetta
13 GSTS820PS Tubo scarico 1.820 mm
14 CEPSVSF Valvola non ritorno scarico
15 GSTS2500PS Tubo scarico 1.2500 mm
16 FAMOA48 Fascetta a molla
17 TUSI48 Tubo silicone
18 GSDETPI10COMP Portagomma inox completo

16



Pos. Codice Descrizione
1 CEMP23B Corpo anteriore sicurezza porta
2 ASMIPO Astina sicurezza porta
3 CEMPPIB Puntale isolante astina sicurezza porta
4 ANSEMI Seeger astina sicurezza porta
5 MOMIPO Molla sicurezza porta
6 OR4036 Or sicurezza porta
7 CEMP18B Corpo posteriore sicurezza porta
8 OR122 Or 122
9 DAMEMO03 Dado M3
10 VR3I Rondella dentellata @ 3
11 VRGB3I Rondella grembialina @ 3
12 SUINRB Squadretta micro porta standard
13 CEISOMPNT Isolante micro porta
14 DAOTO038 Dado ottone 3/8"
15 INMIPOOR Microinterruttore con leva
16 VVTCC316l Vite M3x16
17 CEMP12CSC Microinterruttore standard completo
18 09INMIRS Sicurezza porta completa

17



Pos. Codice Descrizione
1 DOBRDE Dosatore brillantante completo assemblato
2 RAMASI Raccordo stringitubo valvola non ritorno
3 PAAPSF Dischetto valvola non ritorno
4 MOSFDO Molla valvola non ritorno
5 SFIN14 Sfera 1/4"

6 GUFIDO Guarnizione fibra 17x22x1,5
7 RAAPSF Raccordo valvola non ritorno
8 VASIDO Valvolina silicone

9 DS3 Corpo dosatore

10 RAASSI Raccordo stringitubo

11 VIFIDO Vite fissaggio

12 DS24 Dado 20x4x14

13 ORREDO Or 103

14 REDOSA Volantino dosatore

15 ORCODO Or 42x2

16 MODOSA Molla membrana

17 GUSUDO Guarnizione 64x50x1

18 METRDO Membrana completa

19 SUPIDI Supporto posteriore

18



Pos. Codice Descrizione
1 DOSTSANSKC Tubo Santoprene detergente+attacchi
2 DOSPRRSKC Portarullini peristaltica seko
3 DOSDETETLE Dosatore detergente "eur"
4 FAMOA48 Fascetta a molla
5 TC58 Tubo pvc cristal 5x8
6 DOSVFFC Valvola di fondo con filtro

19



Pos. Codice Descrizione
1 DOSTSILSKC Tubo silicone brillantante+attacchi
2 DOSPRRSKC Portarullini peristaltica seko
3 TG0510DS Tubo dosatore 5x10
4 DOSVNRSKC Valvola non ritorno seko
5 DOSBRIETLE Dosatore brillantante "eur"
6 FAMOA48 Fascetta a molla
7 TUSI48 Tubo silicone 4x8
8 DOSVFFC Valvola di fondo con filtro

20



Pos. Codice Descrizione
1 VVTE580Z Vite TE 5x80
2 VVTE570Z Vite TE 5x70
3 RODEO05 Rondella dentata diam 5
4 EPO5M5 Calotta alluminio (filettata)
5 ANCOPO Anello compensazione pompe
6 CUPOIM Cuscinetto per motore pompa
7 STPO60 Statore avvolto
8 ALRO100 Rotore con albero
9 VITE512 Vite 5x12
10 CAPOIM Calotta alluminio
11 DAMEMO05 Dado esagonale m 5
12 FOPO100 Fondo pompa grande
13 ANTEIM Anello tenuta
14 GIIM100 Girante pompa grande
15 GUIM100 Guarnizione pompa
16 CHIM100A Corpo pompa grande aperto
17 VATE4232Z Vite autofilettante 4,2x32
18 CHIM100C Corpo pompa grande chiuso
19 EPIM100T Elettropompa 1hp 230v 50hz chiusa
20 EPIM100A Elettropompa 1hp 230v 50hz aperta

21



VASCA VASCA
RAGGIATA  QUADRA

JOCCEEEEEEEEETEEETEEEERLEERERAAND
OO T

Pos. Codice Descrizione
1 GMPS5RDP Pannello superiore "raggiato”
1A GMPS5PR508 Pannello superiore L. 600 mm (2008)
1B GMPS5PR5 Pannello superiore L. 570 mm
1C GMPS5SIMPR5 Pannello superiore
1D PASU42 Pannello superiore
2 GMVA5RPR5 Vasca raggiata
2A VASC42 Vasca quadra
3 GUDE4203 Guida supporto cestello destra
4 GUSI4203 Guida supporto cestello sinistra
5 BASA42 Basamento
6 PORT42 Porta
7 PAPO42 Pannello posteriore

22



JECEEEEEEEEEEEEEREEEELEEELEEL A
AV L T ]

Pos. Codice Descrizione
1 GMPS5DP Pannello superiore
2 AMPV4DP Profilo vasca doppia parete
3 GMVA5DSGB Vasca doppia parete
4 GMBAS5DSGB Basamento doppia parete
5 GMCR5DSGB Cruscotto doppia parete
6 GMPL5SXDS Pannello laterale sinistro doppia parete
7 GMPL5DXDS Pannello laterale destro doppia parete
8 GMGC5DXIDS Guida destra doppia parete
9 GMGC5SXIDS Guida sinistra doppia parete
10 GMPP5DSGB Pannello posteriore doppia parete
10A GMPP5DSGBO07 Pannello posteriore air break (2007)
11 GMP0O5MDP Porta doppia parete
12 GMCOPO5DP Controporta doppia parete

23




Pos. Codice Descrizione
1 GMCR5PL Cruscotto nero
2 AMO030 Tappo contenitore brillantante
3 TABRRS Contenitore brillantante
4 PECOBR Spina fissaggio inox
5 TACRIN Tappo cava nero
6 GMCR5PLGR Cruscotto grigio
7 AMOTCBPLGR Tappo cava grigio
8 GMCR5PLBL Cruscotto blu
9 AMOTCBPLB Tappo cava blu

24



Pos. Codice Descrizione
1 CRCC42 Cruscotto inox con cava
2 AMOTCBPLB Tappo cava blu
3 AMOTCBPLGR Tappo cava grigio
4 TACRIN Tappo cava nero
5 PECOBR Spina fissaggio inox
6 AMO030 Tappo contenitore brillantante
7 TABRRS Contenitore brillantante
8 AMO28N Cornice anteriore nera
9 AMO028GR Cornice anteriore grigio
10 AMO28ASIM Cornice anteriore blu
11 CRSC42 Cruscotto inox senza cava

25



Pos. Codice Descrizione
1 TUSC30 Tubo scarico @ 31,5
2 TUCAVA Tubo carico "vde" mt. 1,5
3 VDCVGB Doppia valvola con tubo carico
4 RAPL2T Portagomma a "T" 2 vie
5 RAPL1T Portagomma a "T" 1 via
6 RAPL2T41 Portagomma a "L" 1 via
7 ELVA1V Elettrovalvola 1 via 220 volt
8 ELVA2V Elettrovalvola 2 vie 220 volt
9 AM016C Confezione 4 piedini lavastoviglie
10 CTIP17 Inserto porta piattini 17 posti
11 XCCZPP04 Inserto porta posate 4 posti con maniglia
12 GSDETPI10COMP Iniettore inox completo
13 09INDEVA Iniettore completo
14 XCCSPS40 Cestello 50x50 18 piatti
15 XCCSBS40 Cestello 50x50 bicchieri
16 CQIP5022P Inserto 50x50 22 piatti

26



	00-index.pdf
	00-retro.pdf
	HILTA TAV. 1002 10 - PULSANTIERA DI COMANDO.pdf
	HILTA TAV. 1003 06 - CARROZZERIA DOPPIA PARETE.pdf
	HILTA TAV. 1007 06  -  GRUPPO LAVAGGIO.pdf
	HILTA TAV. 1008 06  -  GRUPPO SCARICO A GRAVITA'.pdf
	HILTA TAV. 1010 06 - GIRANTE MODELLI  DOPPIA  PARETE.pdf
	HILTA TAV. 1011 06  -  GIRANTE MODELLI SINGOLA PARETE.pdf
	HILTA TAV. 1012 06  - GRUPPO BOILER TRIFASE CON RESISTENZA LAVAGGIO.pdf
	HILTA TAV. 1013 06  -  GRUPPO BOILER MONOFASE CON RESISTENZA LAVAGGIO.pdf
	HILTA TAV. 1014 06  -  FILTRO SUPERFICIE.pdf
	HILTA TAV. 1022 06 - GRUPPO TANICA BRILLANTANTE.pdf
	HILTA TAV. 1023 06 - GRUPPO TANICA BRILLANTANTE.pdf
	HILTA TAV. 1024 06 - CARROZZERIA SINGOLA PARETE.pdf
	HILTA TAV. 1028 06  - PANNELLO ELETTRICO CON POMPA SCARICO.pdf
	HILTA TAV. 1054 06  -  DOSATORE  BRILLANTANTE  PERISTALTICO.pdf
	HILTA TAV. 1055 06  -  DOSATORE DETERSIVO PERISTALTICO.pdf
	HILTA TAV. 1056 06 - ACCESSORI PORTA.pdf
	HILTA TAV. 1128 07 - DEPURATORE INCORPORATO.pdf
	HILTA TAV. 1149 07  - PANNELLO ELETTRICO ECO.pdf
	HILTA TAV. 1162 08 - CESTELLI, TUBI, ACCESSORI.pdf
	HILTA TAV. 1193 10 - GRUPPO SCARICO CON POMPA.pdf
	HILTA TAV. 1195 10 - SCATOLA COMPONENTI ELETTRICI 4 TRIFASE 2010.pdf
	HILTA TAV. 5003 09 - DOSATORE BRILLANTANTE.pdf
	HILTA TAV. 5004 09 -  ELETTROPOMA 1HP.pdf
	HILTA TAV. 5008 09 - GRUPPO MICRO.pdf
	HILTA TAV.1025 06  - MANIGLIE.pdf

